2024 年 1月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新商品を下記にご案内申し上げます。ご検討の程なにとぞよろしくお願いいたします。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

【新商品】

品番 商品
ｻｰﾋﾞｽ
ﾚﾍﾞﾙ

重量
(g/個)

入数
(個/箱)

箱
ｻｲｽﾞ

原産国
発売
予定
時期

商品説明

822919

カヌレ 30g

完全
焼成後
冷凍

30 72 特小 フランス 3月
初旬

バニラとラム
酒が香るもっ
ちりとした食
感のソフト・カ
ヌレです。
カヌレはフラ
ンスのボルド
ー地方発祥と
言われている
伝統的な焼き
菓子で、元々は
「溝のついた」
という意味の
フランス語。釣
鐘のように溝
のついた形も
カヌレの特徴
の１つです。

以上